TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 28/2022

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: SUPERNOVA SERVIÇOS DE
INFORMAÇÃO LTDA; OBJETO: prorrogar o Contrato cujo objeto consiste na Contratação de empresa para a
prestação de serviços de clipagem de notícias, veiculadas em emissoras de rádio, televisão, jornais impressos
e canais digitais (sites e blogs), com avaliação qualitativa de matérias que façam referência ao Poder Judiciário
estadual, visando atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE, por 12 (doze)
meses, com início em 20.06.2024 e término em 20.06.2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500413-
35.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, § 1º, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações;
DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides
Moraes, José Ilo Santiago Junior e Mônica Pereira da Silva.

EXTRATO 00051/2024 Disponibilização: 12/03/2024 às 10h53m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/11881 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3265 Fortaleza - CE, emitido em 12 de Março de 2024